Auxílio Moradia 38 

Bolsa Permanência IFF 229 

Bolsa ENEE 05 

Fonte: Relatório de gestão da Coordenação de Apoio ao Estudante – 2024 (em elaboração). 

Legenda: * Dados de dezembro de 2024.  

O edital de recadastramento em 2024 teve um total de trezentos e vinte e seis (326) benefícios 

recadastrados (retirando o quantitativo do auxílio alimentação, seriam 272 benefícios recadastrados), 

12 Disponível em:  https://selecoes.iff.edu.br/estudantes/assistencia-estudantil/campos-centro/2024/processo_seletivo. 

Acesso em: